
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

27 / 2005. (XII.21.) rendelete 

a 11/2005. (IV.14.) rendelet módosításáról 

 
 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 16.§. (1) bekezdésében foglalt 
felhatalmazás alapján a Helyi Építési Szabályzatról szóló 11/2005. (IV.14.) 
rendelet (továbbiakban: Rendelet) módosítására az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 

1.§. 

 
 
A Rendelet 46.§-a az alábbi (3) bekezdéssel egészül ki: 
 
„46.§. (3) A 41.§. (2) bekezdésében foglaltak a 46.§. (1) bekezdésében 

foglaltaktól eltérően 2007. január 1. napján lépnek hatályba.” 
 
 
 
 
 

2.§. 

 
Ez a rendelet 2005. december 21-én lép hatályba. 
 


